

T. Westergaard Holding ApS

Borrevej 36, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 27138551

Årsrapport for 1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. oktober 2017

Thomas Westergaard
Dirigent

T. Westergaard Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

T. Westergaard Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	T. Westergaard Holding ApS Borrevej 36 6400 Sønderborg
CVR-nr.	27138551
Stiftelsesdato	11. april 2003
Hjemsted	Sønderborg
Regnskabsår	1. maj 2016 - 30. april 2017
Direktion	Thomas Westergaard , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
Advokat	Advokatfirmaet Fink Klinkbjerg 1 6200 Aabenraa
Pengeinstitut	Jyske Bank Perlegade 81A 6400 Sønderborg

T. Westergaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og formidling af forretningskoncepter, at yde bistand ved forretningsledelse og bistand ved forretningsadministration, samt bistand ved varetagelse af kontoropgaver. Endvidere udøve finansiel- og valutarisk virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.428.892, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.255.725 og en egenkapital på kr. 7.201.194.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes, at virksomheden i indeværende år, vil opnå en positiv udvikling i resultat.

T. Westergaard Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-5.728	-5.707
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.244.518	1.076.741
Andre finansielle indtægter		243.268	142.209
Andre finansielle omkostninger		-1.092	-7.733
Resultat før skat		1.480.966	1.205.510
Skat af årets resultat		-52.074	-29.582
Årets resultat		1.428.892	1.175.928
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte i løbet af regnskabsåret		397.000	390.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.244.518	1.076.741
Overført resultat		-212.627	-290.813
		1.428.891	1.175.928

T. Westergaard Holding ApS

Balance pr. 30. april

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	2.571.259	1.326.741
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.067.743	4.824.595
Finansielle anlægsaktiver		6.639.002	6.151.336
Anlægsaktiver		6.639.002	6.151.336
Andre tilgodehavender		999	0
Tilgodehavender		999	0
Likvide beholdninger		615.724	50.669
Omsætningsaktiver		616.723	50.669
Aktiver		7.255.725	6.202.005

T. Westergaard Holding ApS
Balance pr. 30. april

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.321.259	1.076.741
Overført resultat		4.604.935	4.817.562
Udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Egenkapital		7.201.194	6.169.303
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldig anpartshaver		51.531	28.142
Langfristede gældsforpligtelser	2	51.531	28.142
Anden gæld, herunder periodisering		3.000	4.560
Kortfristede gældsforpligtelser		3.000	4.560
Gældsforpligtelser		54.531	32.702
Passiver		7.255.725	6.202.005
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

T. Westergaard Holding ApS

Noter

2016/17

2015/16

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Danløft A/S	Aabenraa	50,00	5.142.520	2.489.036
			5.142.520	2.489.036

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld, herunder skyldig skat og skyldig anpartshaver	51.531	0	1.456
	51.531	0	1.456

3. Eventualforpligtelser

Der er stillet kaution overfor:
 Danløft A/S med 50%
 Danløft Vest A/S med 50%
 Danløft Øst A/S med 50%

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:
 Løsøre pantebrev nom. 250.000 i aktier i Danløft A/S
 Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 2.571.260.

Pantsat for alt mellemværende overfor følgende:

J. S. Hansen ApS
 Danløft A/S
 Danløft Øst A/S
 Danløft Vest A/S